
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Budowa infrastruktury informatycznej spełniającej standardy umożliwiające współpracę biobanku onkologicznego  

z europejskimi sieciami naukowo - badawczymi”; Nr umowy: UDA-POIG.02.03.02-00-077/10-00 jest współfinansowany  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Szczecin, dnia 26.11.2015 r. 

sygn. DZP-K-533/2015 

 

bip.pum.edu.pl 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, na „Dostawę 

zamrażarek niskotemperaturowych z monitoringiem temperatury i systemem 

akwizycji danych dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”  

– DZP/77/PN</2015 

 

 

 

W Y J A Ś N I E N I A  
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni od daty 

zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej w Par. 6 ust. 1 na 0,5% 

dziennie wartości wynagrodzenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie lub 

uruchomieniu sprzętu, nie więcej jednak niż 10% ceny określonej w §4, z wyjątkiem sytuacji, 

gdy zwłoka w dostawie lub uruchomieniu sprzętu nastąpiła w wyniku okoliczności 

niezależnych od Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej w Par. 6 ust. 1  

w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia Wykonawcy za każdy dzień zwłoki, nie więcej 

jednak niż 10% ceny określonej w §4, w przypadku zwłoki Wykonawcy w usunięciu wady 



 

 

 

 

 

 

 

 

str. 2 

 

stwierdzonej podczas odbioru albo w czasie obowiązywania gwarancji i rękojmi, z wyjątkiem 

sytuacji, gdy przedłużenie naprawy nastąpiło w wyniku okoliczności niezależnych  

od Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

ZASTĘPCA KANCLERZA 

ds. Administracyjnych 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr Andrzej Gajewski 

 

 


